МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» П.ЧЕРНЯНКА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 21 сентября 2021   г.                                                                       №140

 О формировании  базы данных обучающихся 8-9 классов
и учителей математики, естественнонаучных предметов,
 участвующих в PISA-2022

	С целью участия учащихся 8-9 классов в PISA-2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать базу данных обучающихся 8-9 классов и учителей математики, естественнонаучных предметов, участвующих в PISA-2022 (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Архипова П.И.

               Директор школы:                          Васекина Г.А.

С приказом ознакомлены:
Архипов П.И.

Приложение 1 к
приказу №140 от 21.09.21

Список обучающихся 8-9 классов
8А класс
1. Архипова Софья
2. Белоусова Александра
3. Бунина Юлия
4. Ганжина Ксения
5. Есин Евгений
6. Есипова Каролина
7. Змеева Анна
8. Киряков Виталий
9. Кравченко Роман
10. Моисеев Сергей
11. Назаренко Данила
12. Нуякшев Александр
13. Пальщикова Алина
14. Панина Анастасия
15. Поленова Татьяна
16. Придачин Николай
17. Ситнянский Александр
18. Уварова Алёна
19. Цинько Екатерина
20. Цыганова Мария
21. Шумейко Андрей
22. Янченко Георгий
Всего: 22 обучающихся
8Б класс
1. Антошкина Яна
2. Бранкевич Дарья
3. Ватаву Алексей
4. Ващенко Сергей
5. Должикова Дарья
6. Ежов Илья
7. Захарова Алина
8. Копылов Иван
9. Крымчак Валерия
10. Лагошин Данил
11. Лобенко Ксения
12. Лысенко Надежда
13. Пашенко Алексей
14. Постовая Валентина
15. Притулина Кристина
16. Птицын Василий
17. Ражникова Анастасия
18. Рязанцева Милана
19. Седикова Юлия
20. Селеменев Иван
21. Ткаченко Дарья
22. Томаровская Златомира
23. Щелева Анна
24. Щербина Карина
Всего: 24 обучающихся

8К класс
1. Белоусова Валерия
2. Богданов Никита
3. Болотских Данила
4. Бруяцкий Владлен
5. Васильев Роман
6. Гущин Артем
7. Калиниченко София
8. Кашин Артем
9. Константинов Денис
10. Кравченко Андрей
11. Манохина Мария
12. Медков Артем
13. Нужный Кирилл
14. Простакова Вера
15. Рязанцев Даниил
16. Рязанцев Роман
17. Сазонов Алексей
18. Ситнянский Александр
19. Стародубцева Яна
20. Титченко Валерия
21. Цалцалко Андрей
22. Черных Сергей
23. Шеховцов Даниил
Всего: 23 обучающихся
9А класс
1. Апарнева Алина
2. Бахматов Михаил
3. Гусарова Елизавета
4. Драгина Вероника
5. Емельянов Андрей
6. Киреев  Дмитрий
7. Кирьянова Диана
8. Клещунов Виктор
9. Мощенко Ангелина
10. Мощенко Варвара
11. Пальщиков Никита
12. Певнев Никита
13. Рыженко Анна
14. Рыженко Максим
15. Сазонов Евгений
16. Самусева Анастасия
17. Сидорова Екатерина
18. Ситнянский Артем
19. Ситнянская Ирина
20. Соколова Дарья
21. Федяшова Виктория
Всего: 21 обучающихся

9Б класс
1. Артюх Роман
2. Бычкова Дарина
3. Васильев Александр
4. Грибинюков Даниил
5. Демьяненко Карина
6. Доманов Степан
7. Запорожан Полина
8. Зезюкова Диана
9. Ивлева Софья
10. Капитонов Данил
11. Кувшинников Данил
12. Купавцева Карина
13. Лазаренко Артем
14. Мартиросян Сусанна
15. Мирошников Дмитрий
16. Плетнева Дарина
17. Прокопенко Руслан
18. Прокопов Кирилл
19. Рагимова Динара
20. Редько Роман
21. Щербаков Юрий
22. Щукина Александра
Всего: 22 обучающийся
9К класс
1. Антипенко Никита
2. Артеменко Анастасия
3. Асмалин Евгений
4. Бондаренко Дмитрий
5. Жуковский Александр
6. Иванова Анастасия
7. Исаков Василий
8. Карлов Дмитрий
9. Михайлова Ксения
10. Мишустин Максим
11. Кириленко Кирилл
12. Кожевникова Лилия
13. Парамоненко Валерия
14. Придачин Никита
15. Сорокотягин Даниил
16. Тарасенко Антон
17. Точилина Валерия
18. Чередниченко Кирилл
19. Вторников Станислав
20. Шестакова Полина
21. Красов Николай
22. Нещерет Александр
23. Тимонова Ульяна Всего: 23 обучающхся
Список учителей математики
1. Жилина В.Ф,
2. Астанина И.В.
3. Захарова М.В.
4. Лобенко Н.А.
5. Бачкала О.А.
6. Долгушина С.Н.
7. Шалимова А.И.
8. Корнилова Н.М.
9.  Модлина С.П.

[bookmark: _GoBack]